
事 務 連 絡

令和３年７月 1 4日

パチンコ・パチスロ産業21世紀会

代表 阿部 恭久 殿

警察庁生活安全局保安課長

緊急事態措置区域として東京都が追加されたこと等を踏まえた職場における新

型コロナウイルス感染症対策の徹底について

貴団体におかれましては、平素から当庁への御協力、また、新型コロナウイルス感染

症の感染拡大防止対策についても各般の御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

今般、厚生労働省労働基準局長から、別添のとおり通知がありましたので御連絡い

たします。

貴団体及びその構成員におかれましても、別添通知を踏まえつつ、会員各位に周知

していただくとともに、感染拡大防止に向けて、適切に御対応いただきますよう、よ

ろしくお願いいたします。

【添付資料】

○ 「緊急事態措置区域として東京都が追加されたこと等を踏まえた職場における新

型コロナウイルス感染症対策の徹底について」

（令和３年７月13日付け厚生労働省労働基準局長通知）


